Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2018/CGE

I-      CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-     CONTRATADO: OI MÓVEL S.A, CNPJ 05.423.963/0001-11 e COZANI RJ INFRAESTRUTURA E REDES
TELECOMUNICAÇÕES S.A, CNPJ 36.012.579/0001-50

III-    OBJETO: Substituição da contratada, em decorrência da etapa preparatória do processo de alienação da empresa OI
MÓVEL S/A, passou seus direitos e obrigações firmados pelo contrato n. 015/2018/CGE para a empresa COZANI RJ
INFRAESTRUTURA E REDES TELECOMUNICAÇÕES.

IV-    FUNDAMENTAÇÃO: Reorganização societária interna ocorrida entre as empresas do Grupo Oi, em linha com o
disposto no Plano de Recuperação Judicial homologado pela 7º Vara Empresarial da Comarca da Capital do Estado do Rio
de Janeiro

V-     ASSINAM: EMERSON HIDEKI HAYASHIDA - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante e MARIA
CLAUDIA DE OLIVEIRA LEITE e ROBERTO WAGNER SANDRINI - Oi Móvel S.A - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c4660a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial